

Beeliving ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 08 09 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Jes Grandt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beeliving ApS Tybjergvej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 08 09 81
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jes Grandt Nielsen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Novivo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive socialøkonomisk virksomhed indenfor fødevarer, wellness og helse med afsæt i bier som ressource og honning som råvare.

Det er endvidere virksomhedens formål at knytte sociale ressourcer til virksomhedens løbende aktiviteter for derigennem at generere både social og økonomisk værdiskabelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352.703 mod 185.709 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.963 mod 56.362 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	352.703	185.709
1 Personaleomkostninger	-290.613	-44.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-65.992
Driftsresultat	62.090	74.813
Andre finansielle indtægter	42	10.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.125	-13.157
Resultat før skat	59.007	72.259
Skat af årets resultat	-25.044	-15.897
Årets resultat	33.963	56.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.963	56.362
Disponeret i alt	33.963	56.362

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>24.546</u>	<u>30.296</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>24.546</u>	<u>30.296</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	0
	Udskidte skatteaktiver	3.522	10.636
	Andre tilgodehavender	82.448	121.801
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.656</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.626</u>	<u>132.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.172</u>	<u>162.733</u>
	Aktiver i alt	<u>136.172</u>	<u>162.733</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>-18.983</u>	<u>-52.946</u>
	Egenkapital i alt	<u>31.017</u>	<u>-2.946</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	21.176	24.179
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	141.500
	Selskabsskat	25.336	0
	Anden gæld	<u>42.143</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.155</u>	<u>165.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>105.155</u>	<u>165.679</u>
	Passiver i alt	<u>136.172</u>	<u>162.733</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	281.685	38.800
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.981</u>	<u>6.104</u>
	<u>290.613</u>	<u>44.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.125</u>	<u>13.157</u>
	<u>3.125</u>	<u>13.157</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	122.639	159.763
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-37.124</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>122.639</u>	<u>122.639</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-122.639	-70.508
Årets afskrivninger	0	-65.992
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>13.861</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-122.639</u>	<u>-122.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-52.946	-109.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.963</u>	<u>56.362</u>
	<u>-18.983</u>	<u>-52.946</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novivo Invest ApS, CVR-nr. 36 06 53 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
